
Pag. 1 di 4

VALLONE

VIA SOLFERINO 38

27100   PAVIA

Materia / Disciplina Codice Volume Autore1 / Autore2 / Autore3 Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788825909098 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 6,34 No Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809992900 AA VV FUTURO SIAMO NOI - 1 1 GIUNTI SCUOLA 10,30 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788861612037 LOCHOWSKI TESSA / CARTER JOANNA OUR DISCOVERY ISLAND 1 / LIBRO CARTACEO+CD-ROM 1 LANG EDIZIONI 3,10 No Si No 1 A

RELIGIONE 9788825909098 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 6,34 No Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788861612037 LOCHOWSKI TESSA / CARTER JOANNA OUR DISCOVERY ISLAND 1 / LIBRO CARTACEO+CD-ROM 1 LANG EDIZIONI 3,10 Si Si No 1 B

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788809992900 AA VV FUTURO SIAMO NOI - 1 1 GIUNTI SCUOLA 10,30 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788847220003 JONES KIM / GREEN CAROLINE WOW MAGAZINE 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,08 No Si No 2 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829838677 FORTUNATO / GIROTTI INCREDIBILE WIKI (L') / PER LA CLASSE 2A 2 MINERVA ITALICA 14,51 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788825909098 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 6,34 No No No 2 A

LINGUA INGLESE 9788847220003 JONES KIM / GREEN CAROLINE WOW MAGAZINE 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,08 No Si No 2 B

RELIGIONE 9788825909098 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 6,34 No No No 2 B
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829838677 FORTUNATO / GIROTTI INCREDIBILE WIKI (L') / PER LA CLASSE 2A 2 MINERVA ITALICA 14,51 No Si No 2 B

LINGUA INGLESE 9788847220003 JONES KIM / GREEN CAROLINE WOW MAGAZINE 2 2 CELTIC PUBLISHING 5,08 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788825909098 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 1, 2, 3 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 6,34 No No No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829838677 FORTUNATO / GIROTTI INCREDIBILE WIKI (L') / PER LA CLASSE 2A 2 MINERVA ITALICA 14,51 No Si No 2 C

LINGUA INGLESE 9788842488590 GUDGEON SARAH / BURKE THOMAS ENGLISH ROUNDABOUT 3 / STUDENT'S BOOK 3 LANG EDIZIONI 6,19 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829830404 FRANCESCA FORTUNATO / GERMANA GIROTTI TEMPO DEI DRAGHI (IL) 3 / SUSSIDIARIO PER
LA TERZA CLASSE

3 MINERVA ITALICA 20,81 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788801047592 GOZZO / ZANETTE SEMI DI GIOIA 1-2-3 - LIBRO MISTO U SIGNUM SCUOLA 6,34 No No No 3 A

LINGUA INGLESE 9788842488590 GUDGEON SARAH / BURKE THOMAS ENGLISH ROUNDABOUT 3 / STUDENT'S BOOK 3 LANG EDIZIONI 6,19 No Si No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829830404 FRANCESCA FORTUNATO / GERMANA GIROTTI TEMPO DEI DRAGHI (IL) 3 / SUSSIDIARIO PER
LA TERZA CLASSE

3 MINERVA ITALICA 20,81 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788801047592 GOZZO / ZANETTE SEMI DI GIOIA 1-2-3 - LIBRO MISTO U SIGNUM SCUOLA 6,34 No No No 3 B

LINGUA INGLESE 9788842488590 GUDGEON SARAH / BURKE THOMAS ENGLISH ROUNDABOUT 3 / STUDENT'S BOOK 3 LANG EDIZIONI 6,19 No Si No 3 C
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788829830404 FRANCESCA FORTUNATO / GERMANA GIROTTI TEMPO DEI DRAGHI (IL) 3 / SUSSIDIARIO PER
LA TERZA CLASSE

3 MINERVA ITALICA 20,81 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788801047592 GOZZO / ZANETTE SEMI DI GIOIA 1-2-3 - LIBRO MISTO U SIGNUM SCUOLA 6,34 No No No 3 C

RELIGIONE 9788825909135 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 4,5 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 6,34 No Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788884576026 AA VV GIRAMONDO ANTROPOLOGICO - 4 1 EDIZIONI DEL BORGO 8,22 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873346241 MARANO EUGENIA / NEGRI NADIA / RUBINO
ANTONELLA

SI PUO'...  CLASSE 4° 1 GAIA EDIZIONI 13,40 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9788861612068 FEUNTEUN ANNE / PETERS DEBBIE / CARTER
JOANNA

OUR DISCOVERY ISLAND 4 / LIBRO CARTACEO+CD-ROM 4 LANG EDIZIONI 6,19 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788884576033 AA VV GIRAMONDO MATEMATICA - 4 1 EDIZIONI DEL BORGO 8,22 Si Si No 4 A

RELIGIONE 9788825909135 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 4,5 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 6,34 No Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788884576026 AA VV GIRAMONDO ANTROPOLOGICO - 4 1 EDIZIONI DEL BORGO 8,22 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788884576033 AA VV GIRAMONDO MATEMATICA - 4 1 EDIZIONI DEL BORGO 8,22 Si Si No 4 B

LINGUA INGLESE 9788861612068 FEUNTEUN ANNE / PETERS DEBBIE / CARTER
JOANNA

OUR DISCOVERY ISLAND 4 / LIBRO CARTACEO+CD-ROM 4 LANG EDIZIONI 6,19 Si Si No 4 B
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788873346241 MARANO EUGENIA / NEGRI NADIA / RUBINO
ANTONELLA

SI PUO'...  CLASSE 4° 1 GAIA EDIZIONI 13,40 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847305113 AA VV CONOSCERE.IT 5 2 CETEM 19,59 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788865181072 AA VV L COME    5 / GRAMMATICA E SCRITTURA + LETTURE 2 PEARSON EDUCATION 16,24 No Si No 5 A

LINGUA INGLESE 9788861611979 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 5 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO
+ CD-ROM

5 LANG EDIZIONI 7,71 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788825909135 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 4,5 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 6,34 No No No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9788847305113 AA VV CONOSCERE.IT 5 2 CETEM 19,59 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788865181072 AA VV L COME    5 / GRAMMATICA E SCRITTURA + LETTURE 2 PEARSON EDUCATION 16,24 No Si No 5 B

LINGUA INGLESE 9788861611979 FOSTER FRANCES / BROWN BRUNEL TOP SECRET 5 / LIBRO CARTACEO + FASCICOLO
+ CD-ROM

5 LANG EDIZIONI 7,71 No Si No 5 B

RELIGIONE 9788825909135 MARCHETTI E RAGGI DI LUCE 4,5 + INSERTO DI ARTE + EBOOK U THEOREMA 6,34 No No No 5 B
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